
l.'."".' ..
. . >

JI, • I

, ,

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

Expte. nO 147-2021
"2021.AÑO DE HOMENAJE Al PREMIO NOBEL DE MEDICINA, DR. CESAR MILSTEIN"

SAN MIGUEL DE TUCUMAN1 6 JUN 20'21
VISTO la presentación de fecha 18 de marzo de 2.021

efectuada por el Secretario de Gestión y Comunicación Institucional,
mediante la cual solicita se disponga el traslado del Señor Javier RIOS,
DNI nO 23.518.171, agente de Planta Permanente, Categoría 05 del
Agrupamiento Administrativo de la Unidad de Auditoría Interna a la
Dirección de Servicios y Comunicación Audiovisual (CUPA); (fs.1/2); y

CONSIDERANDO:

Que el pedido efectuado cuenta con conformidad del
Señor Javier RIOS (fs. 2 vta.);

Que a fs. 4, la Dirección General de Personal informa
sobre la situación de revista del agente;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAf\J
R E S U E L V E:

ARTICULO 10._ Trasladar a la Dirección de Dirección de Servicios y
Comunicación Institucional dependiente de la Secretaría de Gestión y
Comunicación Institucional, al Señor Javier RIOS, DNI nO 23.518.171,
agente Categoría 05 del Agrupamiento Administrativo de la Unidad de
Auditoría Interna, a partir de la fecha de la presente Resolución, con la
respectiva partida presupuestaria y sin modificación de su situación de
revista.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciones
Generales de Personal y Presupuesto, a la Unidad de Auditoría Interna, a
la Secretaría de Gestión y Comunicación Institucional y a la Dirección de
Servicios y Comunicación Institucional (CUPA), cumplido, archívese.-

RESOLUCION N° O 7 6 2
mgb

/~Jtv¿~G-
~;füRO VICENTESASSI\'

SECRETARIO O< GESnON
y CQIItJlIICAC!OMINSTIlIICIO!W. .00

~n2

¿~
RE OR

lJNlI'ERSID,\D NACIONAl. Il£ TUCUIAH

~-:¿z~
FEDERICO RIOS PONCE

AREA ADMINISTRATIVA
DIRECC. GRAL. OE DESPACHO

RECTORADO - U.N.T.


	00000001

